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OGGETTO: tariffe relative al Servizio di Assistenza Domiciliare anno 2021.  

 

La presente per comunicare la decisione da parte dell’amministrazione comunale 

(deliberazione della Giunta Municipale n° 139 del 4 novembre 2020) di ritoccare leggermente le 

tariffe relative al Servizio di Assistenza Domiciliare dal 1° gennaio 2021, rimaste invariate 

dall’anno 2017, e di introdurre l’ISEE quale strumento che permetta di misurare in maniera 

maggiormente appropriata la condizione economica della famiglia. 

Il modello ISEE può essere fatto e richiesto presentando tutti i documenti necessari presso un 

CAF convenzionato con il nostro Comune: 

 

Se momentaneamente non riteniate opportuno presentare l’ISEE, verrete inseriti nella 

4^ fascia. 

Qui di seguito vedete illustrate le nuove tariffe, con una precisazione importante: per quanto 

riguarda i servizi per i quali è prevista una tariffazione a tempo, indipendentemente dal 

tempo impiegato dall’operatore, si applica comunque una tariffa minima equivalente a 

mezz’ora ed il rimanente periodo di tempo sarà tariffato in proporzione ai minuti trascorsi. 

  

 

PRESTAZIONI 

 

 

1^ FASCIA 

 

2^ FASCIA 

 

3^ FASCIA  

 

4^ FASCIA 

Pasto caldo 4,50 € cad. 5,50 € cad. 7,00 € cad. 8,50 € cad. 
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Cura persona 4,00 € all’ora 6,00 € all’ora 8,00 € all’ora 10,00 € all’ora 

Pulizia ambiente 6,00 € all’ora 8,00 € all’ora 10,00 € all’ora 12,00 € all’ora 

Trasporto  

0,50 € al km 

con operatore 
4,00 € all’ora 6,00 € all’ora 8,00 € all’ora 10,00 € all’ora 

con volontario su 

disponibilità 
4,00 € all’ora 

Lavaggio/stiratura 

biancheria 
6,00 € 8,00 € 10.00 € 12,00 € 

Piccoli aiuti di manutenzione 8,00 € a intervento 

Il Servizio di telesoccorso – telecontrollo, accesso e segretariato sociale sono GRATUITI 

 

 

FASCE DI REDDITO MENSILE 

 

1^ fascia                     inferiore a 6.000 € ISEE 

2^ fascia                     da 6.000 € a 10.000 € ISEE 

3^ fascia                     da 10.000 € a 15.000 € ISEE 

4^ fascia                     superiore a 15.000 € ISEE 

 

 

Per eventuali informazioni in merito, potete contattare direttamente i Servizi Sociali al 

numero telefonico 0437/970111. 

Cordiali saluti. 

 

L’Assessore alle Politiche Sociali 

Edi Fontana 

 
 

 

 

 

 


